
-- 

E: 3  

f
Ç 

PAR 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS 

2021 - 2024 

Portaria W. 6.747/2023 

de 18 de setembro de 2023. 

Concede férias á servidores e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1. Fica Concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período 
compreendido de O 1/08/2023 a 30/08/2023: 

NOME CPF: CARGO 
Adailson Melchior Paul ino 341.521.051-00 Agente Administrativo 

Adcelia Almeida dos Santos 004.095.891-44 Agente Administrativo 
Andre Pereira dos Santos 591.511.451-20 Agente de Serviços Gerais 1 

Antonio Rodrigues de Souza 154.015.531-53 Motorista 1 
Antonio Romeiro Paulino 349.715.131-91 Agente de Vigilância 1 

Danieile Ribeiro 636.239.941-20 Técnico de Enfermagem Hospitalar-PSS 
Deli-na Moreira Garcez 573.734.261-15 Agente Comunitário de Saúde 
Denise macio da Mota 019.563.721-64 Professor 

Eliane Ferreira de Almeida 741.865.071-04 Agente de Serviços de Higiene e 
Alimentação _1 

Elinne Paulino Costa 882.648.581-04 Atendimento ao Cai. 
Gercino de Moura Serafim 634.380.701-20 Eletricista 

Joelma Lopes da Silva Araujo 602.091.941-20 Agente de Serviços de Higiene e 
Alimentação _1 

Jose Antonio de Sousa 369.208.351-34 Agente de Serviços Gerais 1 
Juedir Ribeiro de Almeida 553.534.951-87 Agente de Serviços Gerais 1 
Leonica Pereira da Silva 009.831.971-05 Atendente de Telefonia 

Maria de Fatima Ferreira dos Santos 586.976.401-72 Auxiliar de Enfermagem 1 
Maria Nilsa Ferreira dos Santos 918.321.441-00 Agente Comunitário de Saúde 

Nazirde Meio Coutinho 805.093.711-91 Agente de Vigilância 1 
Odomiro Dias Pereira 824.476.831-20 Divisão de Apoio Administrativo 

Rafael Ferreira de Oliveira 009.796.021-73 Agente de Vigilância 
Rosana Aparecida Campos Ribeiro 827.160.131-87 Agente de Serviços de Higiene e 

Alimentação _1 
Rosangela Marques de Araujo 815.773.201-82 Agente de Serviços de Saúde E 

Roseni Rodrigues Neto 921.700.991-15 Técnico de Enfermagem 
Rosimar Santana Ferreira 812.544.901-91 Porteiro 

Roszineide Moreira da Silva 932.561.751-04 Agente Comunitário de Saúde 
Veriana de Jesus Pereira 344 . 0 ,41-91  Auxiliar de Enfermagem 1 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wilffat'/Rinco n° oi - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 



/ 	 Estado de Goiás 

	

- 	Município de Alto Paraíso de Goiás 
Gabinete do Prefeito 	 ALTO PARAÍSO 

	

4LTi, PARP° 	
DE GOlAS 

2021 - 2024 

Art. 20.  Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 18 dias 
do mês de setembro do ano de 2023. 

MARÇ S ADILSONRINCO 
Prefeito MunicilSal 

CERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS 
A PUBLICAÇAO NO PLACARD DE 
PUBLICIDADE DO MUNICP1O DE 
At TO PARAISO DE GOIAS-GO NA 
DATA SUPRA:jO.j 1 X3..3 

('crtido 
Registrado em livro 
próprio, afixado flOS Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wihian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 


